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место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

место в 

заезде

пройдено 
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баллы

71 Федоренко Максим Д 191617 Кисловодск, СК кмс Федоренко Максим 1 00:44,2 1 7 1 1 5 1 2 1 80

19 Булгаков Игорь Е 190720 Ставрополь кмс Булгаков Игорь 3 00:45,8 4 7 4 2 5 2 6 2 62

18 Антоненко Сергей Е 190721 Ставрополь кмс Антоненко Сергей 5 00:46,9 3 7 3 3 5 3 6 3 48

88 Хропаль Виталий Д 190320 Ставрополь мс Хропаль Виталий 2 00:45,3 2 7 2 4 5 4 6 4 37

62 Зинченко Роман Е 191352 Невинномысск, СК б/р Зинченко Роман 6 00:47,1 5 7 5 5 5 5 10 5 27

47 Подопригора Игорь Е 190730 Зеленокумск, СК б/р Подопригора Игорь 7 00:50,4 6 7 6 6 5 6 12 6 17

40 Шевелёв Дмитрий Е 190736 Кисловодск, СК б/р Шевелёв Дмитрий 8 н/ст. 7 7 7 7 5 7 14 7 9

29 Белан Роман Е 191226 Ростов-на-Дону б/р Белан Роман 4 00:46,7 8 7 8 8 4 8 16 8 1

1-й Финал 2-й Финал
Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Город Разряд Заявитель

Хронометраж

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ" 

4 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ   В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л) 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 
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КРОСС

14.09.2019

Дата и время 14.09.2019
публикации: 14:55

КРОСС

с. Татарка,
Ставропольский край  
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11 Сурай Сергей Е 191265 Ставрополь 3р Сурай Сергей 3 00:44,1 1 7 1 1 7 1 2 1 60

19 Булгаков Игорь Е 190720 Ставрополь кмс Булгаков Игорь 2 00:43,9 3 7 3 2 7 2 5 2 43

6 Акименко Евгений Д 190333 ст.Зеленчукская, КЧР кмс Акименко Евгений 4 00:44,8 4 7 4 3 7 3 7 3 30

88 Хропаль Виталий Д 190320 Ставрополь мс Хропаль Виталий 1 00:42,7 2 7 2 6 7 6 8 4 19

18 Антоненко Сергей Е 190721 Ставрополь кмс Антоненко Сергей 6 00:45,7 5 7 5 4 7 4 9 5 10

62 Зинченко Роман Е 191352 Невинномысск, СК б/р Зинченко Роман 5 00:45,5 6 7 6 5 7 5 11 6 1

Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Разряд

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ" 

4 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ   В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ СУПЕР 1600 (1660301811Л) 

КРОСС

14.09.2019

Дата и время 14.09.2019
публикации: 15:55

КРОСС

с. Татарка,
Ставропольский край  



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

45 Деликатный Денис Д 190318 Михайловск, СК мс Деликатный Денис 1 00:40,8 1 7 1 1 7 1 2 1 100

34 Калин Николай Е 190733 Ставрополь мс Калин Николай 2 00:42,3 2 7 2 2 7 2 4 2 82

77 Жигалкин Дмитрий Дм. Д 190316 с.Варениковское, СК 3р Жигалкин Дмитрий Дм. 6 00:44,0 4 7 4 3 7 3 7 3 69

22 Титов Юрий Е 191299 Гуково, РО б/р Титов Юрий 5 00:43,6 3 7 3 4 6 4 7 4 57

37 Халов Алексей Е 190739 Астрахань б/р Халов Алексей 7 00:44,4 6 6 6 5 6 5 11 5 47

84 Христинченко Сергей Е 190724 Кропоткин, КК кмс Христинченко Сергей 3 00:42,3 5 7 5 6 6 6 11 6 38

71 Жигалкин Дмитрий Вик. Е 190719 с.Варениковское, СК б/р Жигалкин Дмитрий Вик. 9 00:45,4 8 6 8 7 6 7 15 7 30

43 Ивченко Андрей Е 190732 Зеленокумск, СК б/р Ивченко Надежда 11 01:03,3 9 3 9 8 4 8 17 8 22

89 Селютин Сергей Д 191974 Ростов-на-Дону 1р Селютин Сергей 4 00:43,1 7 6 7 9 cx1кр 11 18 9 15

48 Щербин Евгений Е 190731 Зеленокумск, СК б/р Щербин Евгений 10 00:47,8 10 2 10 10 н/ст. 11 21 10 8

75 Жигалкин Данила Е 190718 с.Варениковское, СК б/р Жигалкин Дмитрий Вик. 8 00:44,8 11 cx1кр 11 11 н/ст. 11 22 11 0

1-й Финал 2-й Финал
Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Город Разряд Заявитель

Хронометраж

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ" 

4 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ   В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л) 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии

КРОСС

14.09.2019

Дата и время 14.09.2019
публикации: 15:40

КРОСС

с. Татарка,
Ставропольский край  
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17 Кулькин Алексей Ею 190734 Светлоград, СК б/р Кулькин Евгений 1 00:46,9 1 7 1 1 7 1 2 1 60

31 Жигалкин Никита Дм. Ею 190717 с.Варениковское, СК б/р Жигалкин Дмитрий Вик. 2 00:48,6 3 7 3 2 7 2 5 2 43

30 Жигалкин Никита Ив. Ею 190716 с.Варениковское, СК б/р Жигалкина Наталья 3 00:48,6 2 7 2 4 7 4 6 3 30

44 Конарев Владислав Ею 190727 Зеленокумск, СК б/р Конарев Игорь 5 00:51,0 4 7 4 3 7 3 7 4 19

29 Жигалкин Илья Ею 190735 с.Варениковское, СК б/р Жигалкин Дмитрий Вик. 6 00:55,0 6 2 6 5 6 5 11 5 10

55 Нещадимов Руслан Ею 190723 Светлоград, СК 3 юн Нещадимов Александр 4 00:48,7 5 2 5 6 5 6 11 6 1

1-й Финал 2-й Финал
Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Город Разряд Заявитель

Хронометраж

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ" 

4 ЭТАП ОТКРЫТОГО ПЕРВЕНСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ   В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-ЮНИОР (1660351811Н) 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии

КРОСС

14.09.2019

Дата и время 14.09.2019
публикации: 15:05

с. Татарка,
Ставропольский край  



Место 

команды
Команда, город Фамилия, Имя Лицензия Ст.№ Дисциплина Место Очки

1 Автостолица, Михайловск 180

Деликатный Денис Д 190318 45 Д3-СПРИНТ 1 100

Федоренко Максим Д 191617 71 Д2Н 1 80

2 Жигалкины, с.Варениковское, СК 112

Жигалкин Дмитрий Дм. Д 190316 77 Д3-СПРИНТ 3 69

Жигалкин Никита Дм. Ею 190717 31 Д3-ЮНИОР 2 43

3 НИКС, Ставрополь 92

Булгаков Игорь Е 190720 19 Д2Н 2 62

Акименко Евгений Д 190333 6 СУПЕР 1600 3 30

4 СТК "Доминант", Ставрополь 60

Сурай Сергей Е 191265 11 СУПЕР 1600 1 60

5 Хропаль-Авто, Ставрополь 57

Христинченко Сергей Е 190724 84 Д3-СПРИНТ 6 38

Хропаль Виталий Д 190320 88 СУПЕР 1600 4 19

6 СТК "Каскад", Зеленокумск 36

Конарев Владислав Ею 190727 44 Д3-ЮНИОР 4 19

Подопригора Игорь Е 190730 47 Д2Н 6 17

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ Дата и время 14.09.2019
публикации:       15:55

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ОО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ"

ООО СХП "ПОБЕДА"

4 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА, ПЕРВЕНСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПО КРОССУ Д2Н, СУПЕР 1600, Д3-СПРИНТ, Д3-МИНИ, Д3-ЮНИОР

с. Татарка, Ставропольский край                                                                                 14 сентября 2019 г.


